

MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

Rua Rui Barbosa, 204 | Fone: (42) 3543-1210 /1212 /1346 CNPJ – 77.007.474/0001-90 | CEP: 84.635-000 | Paulo Frontin | PR www.paulofrontin.pr.gov.br

DECRETO Nº 33/2018 DATA 07/05/2018

SÚMULA: Designa a comissão de recebimento de uma Pá carregadeira, uma Retroescavadeira e uma Motoniveladora, adquirido através do Pregão Presencial nº 17/2018, Processo Licitatório nº 204/2018.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO, Prefeito Municipal de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a comissão de recebimento de uma Pá Carregadeira sobre rodas, ano 2017, última série, nova, zero hora, potência liquida no volante de 126 HP, peso operacional 10.050 kg, capacidade mínima da caçamba de 1,90 m³ e demais características técnicas constantes no MODELO 07, uma Retroescavadeira 4X4 ano 2017, ultima serie, nova, zero hora, potência liquida no volante de 79 HP, peso operacional 7.150 kg, capacidade mínima da caçamba frontal de 0,82m³, caçamba da retroescavadeira de no mínimo 30" e demais características técnicas constante no MODELO 07, e uma Motoniveladora ano 2017, última série, nova, zero hora, potência liquida no volante de 140 HP, peso operacional 13.700 kg e demais características técnicas constantes no MODELO 07, adquirido através de Pregão Presencial nº 017/2018, Processo Licitatório nº 204/2018, modelo:

- I. Carlos Alberto Volski, Operador de Maquinas, RG: 82220208;
- II. Ircelio Carlotto, Auxiliar Administrativo. RG 48612105;
- III. Paulo Sergio Chmura, Auxiliar de Serviços Gerais.

ART. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin, 07 de maio de 2018.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO

Prefeito Municipal



MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

Rua Rui Barbosa, 204 | Fone: (42) 3543-1210 /1212 /1346 CNPJ – 77.007.474/0001-90 | CEP: 84.635-000 | Paulo Frontin | PR www.paulofrontin.pr.gov.br

DECRETO Nº 33/2018 DATA 07/05/2018

SÚMULA: Designa a comissão de recebimento de uma Pá carregadeira, uma Retroescavadeira e uma Motoniveladora, adquirido através do Pregão Presencial nº 17/2018, Processo Licitatório nº 204/2018.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO, Prefeito Municipal de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a comissão de recebimento de uma Pá Carregadeira sobre rodas, ano 2017, última série, nova, zero hora, potência liquida no volante de 126 HP, peso operacional 10.050 kg, capacidade mínima da caçamba de 1,90 m³ e demais características técnicas constantes no MODELO 07, uma Retroescavadeira 4X4 ano 2017, ultima serie, nova, zero hora, potência liquida no volante de 79 HP, peso operacional 7.150 kg, capacidade mínima da caçamba frontal de 0,82m³, caçamba da retroescavadeira de no mínimo 30" e demais características técnicas constante no MODELO 07, e uma Motoniveladora ano 2017, última série, nova, zero hora, potência liquida no volante de 140 HP, peso operacional 13.700 kg e demais características técnicas constantes no MODELO 07, adquirido através de Pregão Presencial nº 017/2018, Processo Licitatório nº 204/2018, modelo:

- I. Carlos Alberto Volski, Operador de Maquinas, RG: 82220208;
- II. Ircelio Carlotto, Auxiliar Administrativo. RG 48612105;
- III. Paulo Sergio Chmura, Auxiliar de Serviços Gerais.

ART. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin, 07 de maio de 2018.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO

Prefeito Municipal